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SYIS KREM OCHRONNY SPF 50 100 ML

Cena 120,22 zł

Numer katalogowy 1038469030

Kod producenta 116326

Opis produktu
 
 KREM OCHRONNY SPF 50 

     

 Przeznaczony do każdego rodzaju cery, szczególnie do cery wrażliwej z przebarwieniami oraz po zabiegach
złuszczania i rozjaśniania. Chroni przed promieniami UVA i UVB, silnie nawilża i regeneruje. Pantenol i ekstrakt z
arbuza łagodzą podrażnienia skóry i zaczerwienienia. Witamina C i E działają silnie antyoksydacyjnie, zwalczają
wolne rodniki, wspomagają ochronę przeciwsłoneczną.  

 
  

 Składniki aktywne: 

     

 Tocopheryl Acetate  

  Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie
lipidów w naskórku i skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega
podrażnieniom. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia
ukrwienie skóry. 

 
  

 Ascorbic Acid 

 Witamina C jest silnym antyoksydantem zwalczającym wolne rodniki i wspomagającym ochronę
przeciwsłoneczną. Stymuluje syntezę kolagenu, rozjaśnia posłoneczne zmiany pigmentacyjne oraz wpływa
hamująco na produkcję tyrozynazy - enzymu odpowiedzialnego za produkcję melaniny, barwnika skóry. Ma
działanie przeciwzapalne i łagodzące, przyspiesza gojenie się skóry. Zmniejsza rumień i wzmacnia ścianki
naczyń krwionośnych. Przyspiesza regenerację skóry i pomaga zmniejszać zasinienia pod oczami.
 
  

 
  

 Panthenol
 Pantenol, prowitamina B5. Witamina B znajduje się w każdej żywej komórce skóry i włosów. Ma działanie
przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Nadaje skórze uczucie gładkości.
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Jest to składnik o działaniu gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym. Łatwo wnika w głąb skóry,
zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Pomocny
przy gojeniu ran i drobnych uszkodzeń skóry oraz leczeniu blizn. 

 
  

 Citrullus Lanatus (watermelon) 

 Ekstrakt z arbuza wspomaga i wzmacnia system obronny skóry przed szkodliwym działaniem promieni
słonecznych i wolnych rodników. Odżywia skórę i zmniejsza powstawania procesów zapalnych. Substancja ta
zmniejsza zaczerwienienia posłoneczne, pełni funkcję wsparcia dla filtrów słonecznych. 

 
  

 Pojemność: 100 ml  

 
  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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